АДМИНИСТРАЦИЯ
БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «5» февраля  2025 г.       № 8
с. Бодеевка
О внесении изменений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.11.2024 № 56 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением Совета народных депутатов Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 05.10.2021     № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района»:

1. 1.
1. Внести в постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.11.2024 № 56 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области на 2025 год»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3.3. «Обобщение правоприменительной практики» исключить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Бодеевского
сельского поселения

      О.Тарасова